orçamentária nº 16.010.0010.0302.0308.2235.3.33.90.39 – Outros Serviços de Terceiros - PJ. 

CLÁUSULA TERCEIRA: 
Em razão do reajuste contratual concedido, fica alterada a Cláusula Sexta do Contrato firmado, cujo valor a 
ser pago, mensalmente, passará a ser de R$ 4.244,51 (quatro mil, duzentos e quarenta e quatro reais e 
cinquenta e um centavos). 

CLÁUSULA QUARTA: 
Os efeitos do presente Termo Aditivo retroagem a 27/11/2025. 

CLÁUSULA QUINTA: 
As demais cláusulas do Contrato celebrado em 22/11/2023 permanecem inalteradas.  

E, por estarem justas e acordadas, as partes assinam o presente em 3 (três) vias